AQUATLON
CZECHTRISERIES

Aquatlon Ceské Bud&jovice (AQUATLON CZECHTRISERIES 2016) - Celkové, 05.03.2016 -.m

2016

# Jméno Zems& Klub Cas Plavani B&h
1 Rehula Simon (2002) CZE TTK Slavia VS Plzefi 00:09:02,00 00:02:34,00() 00:06:28,00()
2 Michalek Filip (2001) CZE PKJH 00:09:16,00 00:02:18,00() 00:06:58,00()
3 Luke$ Mat&j (2002) CZE TJ Sokol Senohraby 00:09:27,00 00:02:34,00() 00:06:53,00()
4 Heidrich Jakub (2001) CZE TJ BIZU JBC 00:09:29,00 00:02:23,00() 00:07:06,00()
5 Machaéek Michal (2002) CZE Triathlon Team Tabor 00:09:29,00 00:02:44,00() 00:06:45,00()
6 Landsmannova Eliska (2003) CZE Trisk CB 00:09:43,00 00:02:29,00() 00:07:14,00()
7 Hrdlickova Anna (2001) CZE TCV Jindfichidv Hradec 00:09:51,00 00:02:31,00() 00:07:20,00()
8 Vlasak Karel (2002) CZE TT Ptibram, z. s. 00:09:52,00 00:02:50,00() 00:07:02,00()
9 KFiz Matg&j (2003) CZE CzechTRI K. Team 00:09:56,00 00:02:40,00() 00:07:16,00()
10 Vojtéchova Josefina (2001) CZE SK Slavia Praha 00:10:00,00 00:02:24,00() 00:07:36,00()
11 Ku&erova Lucie (2001) CZE ACT lerak 00:10:02,00 00:02:37,00() 00:07:25,00()
12 KeZnar Jonas (2001) CZE PK JH 00:10:02,00 00:02:35,00() 00:07:27,00()
13 Stuchlik JiFi (2001) CZE Triathlon Team Tabor 00:10:04,00 00:02:44,00() 00:07:20,00()
14 CihlaF Jan (2001) CZE TT LOKO Beroun 00:10:06,00 00:02:27,00() 00:07:38,00()
15 Kourek Patrik (2003) CZE JPK AXIS 00:10:08,00 00:02:26,00() 00:07:42,00()
16 CihlaF Vojtéch (2003) CZE TT LOKO Beroun 00:10:10,00 00:02:37,00() 00:07:33,00()
17 KareSova Simona (2002) CZE TT Ptibram, z. s. 00:10:16,00 00:02:29,00() 00:07:47,00()
18 Kracikovéa Adéla (2003) CZE 00:10:21,00 00:02:29,00() 00:07:52,00()
19 Kostldn Robert (2003) CZE Triathlon Team Tabor 00:10:22,00 00:02:45,00() 00:07:38,00()
20 Hartmanova Barbora (2002) CZE Moderni pétiboj Dukla Praha 00:10:24,00 00:02:36,00() 00:07:48,00()
21 MikliSova Lucie (2002) CZE PS Kroméfiz 00:10:27,00 00:02:30,00() 00:07:57,00()
22 Bedrnikova Karolina (2003) CZE SK Slavia Praha 00:10:28,00 00:02:43,00() 00:07:45,00()
23 DoleZalova Sara (2003) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:10:30,00 00:02:30,00() 00:07:59,00()
24 Mikulikovéa Hedvika (2003) CZE Trisk CB 00:10:34,00 00:02:23,00() 00:08:11,00()
25 Rozsival Erik (2004) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poernice 00:10:37,00 00:02:39,00() 00:07:58,00()
26 Piémanova Vendula (2001) CZE SK Slavia Praha 00:10:37,00 00:02:32,00() 00:08:05,00()
27 Staskové Séra (2003) CZE KMP Kladno 00:10:42,00 00:02:45,00() 00:07:58,00()
28 Neumanova Adéla (2004) CZE SBR TT Usti nad Labem 00:10:45,00 00:03:00,00() 00:07:45,00()
29 Némec Matyas (2003) CZE TCV JindfichGv Hradec 00:10:53,00 00:02:52,00() 00:08:01,00()
30 Ficenecova Zuzana (2001) CZE 00:10:58,00 00:02:54,00() 00:08:04,00()
31 Siskova Barbora (2001) CZE TITAN TRILIFE 00:10:58,00 00:02:31,00() 00:08:27,00()
32 Svecova Lenka (2001) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:10:59,00 00:02:45,00() 00:08:13,00()
33 Sykorova Stépanka (2002) CZE TT Ptibram, z. s. 00:11:00,00 00:02:45,00() 00:08:15,00()
34 B&linova Rozélie (2003) CZE TRUA 00:11:02,00 00:02:39,00() 00:08:23,00()
35 Kozojed Martin (2004) CZE E.ON Triathlon Team 00:11:03,00 00:02:58,00() 00:08:05,00()
36 Soumarové Adéla (2001) CZE Sumavsky triatlon (SuTri), z.s. 00:11:04,00 00:02:41,00() 00:08:22,00()
37 Korous David (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:11:07,00 00:02:59,00() 00:08:08,00()

38 Dolej§ Marek (2004) CZE 00:11:09,00 00:03:17,00() 00:07:52,00()



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
DNF
DNF
DNF
DNF

CihlaF Jakub (2003)
Houskova Béra (2003)
Bilek Matgj (2001)

Gribbin Daniel (2003)
Penner Tadeds (2003)
Chmatalova Adéla (2004)
Ptackova Anna (2004)
Caba Jakub (2003)

Maga Matgj (2004)
Tischlerova Lucie (2003)
Maixnerova Eliska (2004)
Prochazkovaé Tereza (2003)
KuSova Anna (2004)
Dvorakova Magdalena (2001)
Zikmund Ondfej (2004)
FiSer Krystof (2001)

Vi¢ek Ondiej (2003)

Unruh Elias (2003)
Kopackova Veronika (2002)
Matéjicek Roman (2004)
Luke$ Adam (2004)
Pokorna Alzbéta (2004)
RUZi¢kova Anna (2004)
Vyskocil Roman (2003)
Pekafova Zuzana (2001)
Jindra Michal (2002)
Lomsky Filip (2003)
Kotrbova Petra (2003)
Bicanova Barbora (2002)
Pigl Jonas (2004)

Generovano dne 17.12.2025 06:58

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TT LOKO Beroun
PKPi

TJKIN CB

CzechTRI K. Team

TCV Jindfichtv Hradec
CzechTRI K. Team

TJKIN CB

ATK Slapanice

Bez klubové prislusnosti

B&H Triatlon Ceské Budéjovice
SBR TT Usti nad Labem

TCV Jindfichiv Hradec

TCV Jindfichidv Hradec
TCV Jindfichlv Hradec

LBS sport team

TJ Sokol Senohraby
LAP

TIKIN CB

TJKIN CB

TJIKIN CB
TJKIN CB

00:11:11,00
00:11:20,00
00:11:25,00
00:11:31,00
00:11:38,00
00:11:42,00
00:11:46,00
00:11:46,00
00:11:58,00
00:12:14,00
00:12:15,00
00:12:15,00
00:12:16,00
00:12:22,00
00:12:27,00
00:12:34,00
00:12:40,00
00:13:03,00
00:13:07,00
00:13:14,00
00:13:19,00
00:13:20,00
00:13:34,00
00:13:37,00
00:13:57,00
00:15:16,00

00:02:37,00()
00:02:42,00()
00:03:06,00()
00:03:26,00()
00:03:20,00()
00:03:16,00()
00:03:07,00()
00:03:06,00()
00:02:36,00()
00:02:59,00()
00:03:06,00()
00:02:30,00()
00:03:28,00()
00:02:59,00()
00:03:23,00()
00:02:53,00()
00:03:19,00()
00:04:12,00()
00:03:38,00()
00:03:21,00()
00:03:43,00()
00:03:17,00()
00:03:59,00()
00:03:28,00()
00:03:58,00()
00:05:29,00()
00:02:29,00()
00:02:36,00()
00:02:24,00()
00:02:36,00()

00:08:35,00()
00:08:38,00()
00:08:19,00()
00:08:05,00()
00:08:18,00()
00:08:26,00()
00:08:40,00()
00:08:40,00()
00:09:23,00()
00:09:15,00()
00:09:09,00()
00:09:46,00()
00:08:48,00()
00:09:22,00()
00:09:04,00()
00:09:42,00()
00:09:21,00()
00:08:50,00()
00:09:29,00()
00:09:54,00()
00:09:37,00()
00:10:03,00()
00:09:36,00()
00:10:08,00()
00:09:59,00()
00:09:47,00()



