

## Aquatlon České Budějovice (AQUATLON CZECHTRISERIES 2016) - Celkově, 05.03.2016



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Řehula Šimon (2002)	CZE	TTK Slavia VŠ Pízeň	00:09:02,00	00:02:34,00()	00:06:28,00()
2	Michálek Filip (2001)	CZE	PK JH	00:09:16,00	00:02:18,00()	00:06:58,00()
3	Lukeš Matěj (2002)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:09:27,00	00:02:34,00()	00:06:53,00()
4	Heidrich Jakub (2001)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:09:29,00	00:02:23,00()	00:07:06,00()
5	Macháček Michal (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:09:29,00	00:02:44,00()	00:06:45,00()
6	Landsmannová Eliška (2003)	CZE	TriSK ČB	00:09:43,00	00:02:29,00()	00:07:14,00()
7	Hrdličková Anna (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:09:51,00	00:02:31,00()	00:07:20,00()
8	Vlasák Karel (2002)	CZE	TT Píbram, z. s.	00:09:52,00	00:02:50,00()	00:07:02,00()
9	Kříž Matěj (2003)	CZE	CzechTRI K. Team	00:09:56,00	00:02:40,00()	00:07:16,00()
10	Vojtěchová Josefina (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:10:00,00	00:02:24,00()	00:07:36,00()
11	Kučerová Lucie (2001)	CZE	ACT IeraK	00:10:02,00	00:02:37,00()	00:07:25,00()
12	Kešnar Jonáš (2001)	CZE	PK JH	00:10:02,00	00:02:35,00()	00:07:27,00()
13	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:04,00	00:02:44,00()	00:07:20,00()
14	Cihlář Jan (2001)	CZE	TT LOKO Beroun	00:10:06,00	00:02:27,00()	00:07:38,00()
15	Kourek Patrik (2003)	CZE	JPK AXIS	00:10:08,00	00:02:26,00()	00:07:42,00()
16	Cihlář Vojtěch (2003)	CZE	TT LOKO Beroun	00:10:10,00	00:02:37,00()	00:07:33,00()
17	Karešová Simona (2002)	CZE	TT Píbram, z. s.	00:10:16,00	00:02:29,00()	00:07:47,00()
18	Kracíková Adéla (2003)	CZE		00:10:21,00	00:02:29,00()	00:07:52,00()
19	Kostlán Robert (2003)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:22,00	00:02:45,00()	00:07:38,00()
20	Hartmanová Barbora (2002)	CZE	Moderní pětiboj Dukla Praha	00:10:24,00	00:02:36,00()	00:07:48,00()
21	Miklišová Lucie (2002)	CZE	PS Kroměříž	00:10:27,00	00:02:30,00()	00:07:57,00()
22	Bedrníková Karolína (2003)	CZE	SK Slavia Praha	00:10:28,00	00:02:43,00()	00:07:45,00()
23	Doležalová Sára (2003)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:10:30,00	00:02:30,00()	00:07:59,00()
24	Mikulíková Hedvika (2003)	CZE	TriSK ČB	00:10:34,00	00:02:23,00()	00:08:11,00()
25	Rozsival Erik (2004)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:10:37,00	00:02:39,00()	00:07:58,00()
26	Pičmanová Vendula (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:10:37,00	00:02:32,00()	00:08:05,00()
27	Stašková Sára (2003)	CZE	KMP Kladno	00:10:42,00	00:02:45,00()	00:07:58,00()
28	Neumanová Adéla (2004)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:10:45,00	00:03:00,00()	00:07:45,00()
29	Němec Matyáš (2003)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:10:53,00	00:02:52,00()	00:08:01,00()
30	Ficencová Zuzana (2001)	CZE		00:10:58,00	00:02:54,00()	00:08:04,00()
31	Šišková Barbora (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:10:58,00	00:02:31,00()	00:08:27,00()
32	Švecová Lenka (2001)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:10:59,00	00:02:45,00()	00:08:13,00()
33	Sýkorová Štěpánka (2002)	CZE	TT Píbram, z. s.	00:11:00,00	00:02:45,00()	00:08:15,00()
34	Bělinová Rozálie (2003)	CZE	TRUJA	00:11:02,00	00:02:39,00()	00:08:23,00()
35	Kozojed Martin (2004)	CZE	E.ON Triathlon Team	00:11:03,00	00:02:58,00()	00:08:05,00()
36	Soumarová Adéla (2001)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri), z.s.	00:11:04,00	00:02:41,00()	00:08:22,00()
37	Korous David (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:11:07,00	00:02:59,00()	00:08:08,00()
38	Dolejš Marek (2004)	CZE		00:11:09,00	00:03:17,00()	00:07:52,00()

<b>39</b>	<b>Cihlář Jakub (2003)</b>	<b>CZE</b>	<b>TT LOKO Beroun</b>	<b>00:11:11,00</b>	<b>00:02:37,00()</b>	<b>00:08:35,00()</b>
40	Houšková Bára (2003)	CZE	PKPÍ	00:11:20,00	00:02:42,00()	00:08:38,00()
41	Bílek Matěj (2001)	CZE		00:11:25,00	00:03:06,00()	00:08:19,00()
42	Gribbin Daniel (2003)	CZE	TJ KIN ČB	00:11:31,00	00:03:26,00()	00:08:05,00()
43	Penner Tadeáš (2003)	CZE		00:11:38,00	00:03:20,00()	00:08:18,00()
44	Chmátalová Adéla (2004)	CZE		00:11:42,00	00:03:16,00()	00:08:26,00()
<b>45</b>	<b>Ptáčková Anna (2004)</b>	<b>CZE</b>	<b>CzechTRI K. Team</b>	<b>00:11:46,00</b>	<b>00:03:07,00()</b>	<b>00:08:40,00()</b>
46	Cába Jakub (2003)	CZE		00:11:46,00	00:03:06,00()	00:08:40,00()
47	Máša Matěj (2004)	CZE		00:11:58,00	00:02:36,00()	00:09:23,00()
<b>48</b>	<b>Tischlerová Lucie (2003)</b>	<b>CZE</b>	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	<b>00:12:14,00</b>	<b>00:02:59,00()</b>	<b>00:09:15,00()</b>
<b>49</b>	<b>Maixnerová Eliška (2004)</b>	<b>CZE</b>	<b>CzechTRI K. Team</b>	<b>00:12:15,00</b>	<b>00:03:06,00()</b>	<b>00:09:09,00()</b>
50	Procházková Tereza (2003)	CZE	TJ KIN ČB	00:12:15,00	00:02:30,00()	00:09:46,00()
51	Kušová Anna (2004)	CZE	ATK Šlapanice	00:12:16,00	00:03:28,00()	00:08:48,00()
52	Dvořáková Magdalena (2001)	CZE	Bez klubové příslušnosti	00:12:22,00	00:02:59,00()	00:09:22,00()
53	Zikmund Ondřej (2004)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	00:12:27,00	00:03:23,00()	00:09:04,00()
54	Fišer Kryštof (2001)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:12:34,00	00:02:53,00()	00:09:42,00()
<b>55</b>	<b>Vlček Ondřej (2003)</b>	<b>CZE</b>	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	<b>00:12:40,00</b>	<b>00:03:19,00()</b>	<b>00:09:21,00()</b>
56	Unruh Eliáš (2003)	CZE		00:13:03,00	00:04:12,00()	00:08:50,00()
57	Kopáčková Veronika (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:13:07,00	00:03:38,00()	00:09:29,00()
58	Matějček Roman (2004)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:13:14,00	00:03:21,00()	00:09:54,00()
59	Lukeš Adam (2004)	CZE	LBS sport team	00:13:19,00	00:03:43,00()	00:09:37,00()
60	Pokorná Alžběta (2004)	CZE		00:13:20,00	00:03:17,00()	00:10:03,00()
61	Růžičková Anna (2004)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:13:34,00	00:03:59,00()	00:09:36,00()
62	Vyskočil Roman (2003)	CZE		00:13:37,00	00:03:28,00()	00:10:08,00()
<b>63</b>	<b>Pekařová Zuzana (2001)</b>	<b>CZE</b>	<b>LAP</b>	<b>00:13:57,00</b>	<b>00:03:58,00()</b>	<b>00:09:59,00()</b>
64	Jindra Michal (2002)	CZE		00:15:16,00	00:05:29,00()	00:09:47,00()
DNF	Lomský Filip (2003)	CZE	TJ KIN ČB		00:02:29,00()	---
DNF	Kotrbová Petra (2003)	CZE	TJ KIN ČB		00:02:36,00()	---
DNF	Bicanová Barbora (2002)	CZE	TJ KIN ČB		00:02:24,00()	---
DNF	Pígl Jonáš (2004)	CZE	TJ KIN ČB		00:02:36,00()	---

Generováno dne 17.05.2026 11:10